
 
 
 

 

 
ROZHODNUTÍ O VÝBĚRU NEJVHODNĚJŠÍ NABÍDKY a 

OZNÁMENÍ O VÝBĚRU DODAVATELE 
 

pro veřejnou zakázku s názvem 
 

„ZŠ a MŠ Radlická, obj. Na Pláni 59/3186, Praha 5 - Radlice - vybudování 2 tříd MŠ v bývalém 
školském objektu MŠ Na Pláni 59“ 

 
ve smyslu § 123 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů 

(dále jen „ZZVZ“) 
 

 
Zadavatel v souladu s ustanovením § 122 ZZVZ rozhodl 

 
t a k t o: 

 
jako nejvhodnější nabídku na plnění shora uvedené veřejné zakázky vybral nabídku účastníka: 

 

Pořadové 
číslo 

nabídky 
účastníka 

Obchodní  
firma/název/ 

jméno a příjmení 
účastníka 

Sídlo účastníka/místo 
podnikání/místo trvalého 

pobytu 

IČO/ 
datum 

narození 
účastníka 

Právní 
forma 

1. 
DŘEVOTVAR - 

ŘEMESLA a STAVBY, 
s.r.o. 

Slavníkovců 455, 391 55 
Chýnov 

26071584 
Společnost 
s ručením 

omezeným  

 
 
 
 

 
Zadavatel: 

Městská část Praha 5 
se sídlem nám. 14 října 4 

150 22 Praha 5 
IČO: 000 63 631 

DIČ: CZ00063631 
 

 
Veřejná zakázka: 

„ZŠ a MŠ Radlická, obj. Na Pláni 59/3186, Praha 5 - Radlice - vybudování 2 tříd MŠ v bývalém 
školském objektu MŠ Na Pláni 59“ 

 
Evidenční číslo: 641838 



I d e n t i f i k a č n í  ú d a j e  ú č a s t n í k ů ,  j e j i c h ž  n a b í d k a  b y l a  h o d n o c e n a :  
 

Pořadové 
číslo 

nabídky 
účastníka 

Obchodní  firma/název/ 

jméno a příjmení účastníka 

Sídlo účastníka/místo 
podnikání/místo trvalého 

pobytu 

IČO/ 

datum narození 
účastníka 

1. 
DŘEVOTVAR - ŘEMESLA a STAVBY, 

s.r.o. 
Slavníkovců 455, 391 55 

Chýnov 
26071584 

2. Rekomont, a. s. 
 

Kbelská 581, 19000 Praha 9 - 
Hloubětín 

00499838 

3. 
DEREZA, společnost s ručením 

omezeným 
Libocká 685/43d, Liboc, 161 

00 Praha 6 
48036315 

4. Tost.cz, s.r.o. 
 

Habrek 8, 584 01 Ledeč nad 
Sázavou   

25956019 

5. KyraStav spol. s r.o.   
Slavíkova 1379/20, Žižkov, 

130 00 Praha 3 
02408112 

6. KAZIKO a.s. 
Pod Turnovskou tratí 182/18, 

19800 Praha 9 - Hloubětín, 
26693054 

7. BETVAR a. s. 
 

 

Řehořova 968/42, Žižkov, 130 
00 Praha 3 

63080087 

 
 

O d ů v o d n ě n í: 
 

V rámci zadávacího řízení této veřejné zakázky byla na základě hodnocení podaných nabídek dle  

ekonomické výhodnosti – nejnižší nabídkové ceny dle § 114 odst. 2 ZZVZ jako nabídka s nejnižší 

nabídkovou cenou vyhodnocena nabídka pořadové číslo 1, tedy nabídka účastníka DŘEVOTVAR - 

ŘEMESLA a STAVBY, s.r.o., IČO 26071584, se sídlem Slavníkovců 455, 391 55 Chýnov. 

 

Výsledek hodnocení a konečné pořadí jednotlivých nabídek je následující: 

Pořadové číslo 
nabídky 

účastníka 

Obchodní firma Celková nabídková cena v Kč 
bez DPH  

Pořadí 
nabídek 

účastníka 

1. 
DŘEVOTVAR - ŘEMESLA a 

STAVBY, s.r.o. 
11 688 988,60 1. 



2. Rekomont, a. s. 
 

11 928 892,83 2. 

3. 
DEREZA, společnost s ručením 

omezeným 
13 498 135,31 5. 

4. Tost.cz, s.r.o. 
 

14 960 000,- 7. 

5. KyraStav spol. s r.o.   11 940 318,83 3. 

6. KAZIKO a.s. 12 962 691,65 4. 

7. BETVAR a. s.   
 

13 750 570,- 6. 

 

Podrobnosti související s posouzením a hodnocením nabídek v rámci tohoto zadávacího řízení jsou 

uvedeny ve zprávě o posouzení a hodnocení nabídek ze dne 03. 01. 2017.  

 
 

 

P o u č e n í : 

Proti rozhodnutí o výběru nejvhodnější nabídky lze podat zdůvodněné námitky podle § 242 odst. 2 

ZZVZ. Námitky musí být zadavateli doručeny nejpozději do 15 dnů ode dne doručení oznámení 

(rozhodnutí) o výběru nejvhodnější nabídky. Zadavatel nesmí před uplynutím lhůty pro podání 

námitek proti rozhodnutí o výběru nejvhodnější nabídky uzavřít smlouvu s účastníkem, jehož 

nabídka byla vybrána jako nejvhodnější podle § 122 ZZVZ. O opožděně podaných námitkách 

zadavatel v souladu s ustanovením § 245 odst. 3 písm. b) ZZVZ nerozhoduje. 

 

V Praze dne 17. 01. 2017 

 
_________________________________ 

Městská část Praha 5 
MUDr. Radek Klíma 

starosta 
 


		2017-01-19T12:46:46+0000
	Not specified




